

2022年6月10日

たじみ電力をご利用のお客様各位

株式会社エネファント

0120-26-9350



### 電気料金改定についてのご案内

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2022年8月ご請求分より、料金改定をさせていただきますことをご案内申し上げます。昨年より続きます、エネルギー資源価格の世界的な高騰、ロシアのウクライナ侵攻、円安が進む中で安定的な電源の調達及びコスト削減に努めてまいりましたが、お客様への電力供給を今後も安定的に維持していくため、今般、値上げをお願いさせていただくことと致しました。

この情勢をうけ、弊社として今期も太陽光発電所を新設するなどし、海外情勢の影響を受けない電力を増やす計画を今年度中に進めております。

業務体制の見直しを行い、より安い電力サービスをお届けできる不断の努力を継続して参ります。

お客様には大変なご不便とご迷惑をおかけしておりますことに加え、電気料金の価格改定により、生活に多大なるご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

別紙

## 改定料金一覧表

(税込み)

従量電灯 B (ファミリープラン)		
基本料金	基本料金変更なし	
電力量料金単価	<b>改定単価</b> /kWh	現行単価 /kWh
0~120kWh まで	<b>一律 28.46 円</b>	21.04 円
121kWh~ 300kWh まで		25.51 円
301kWh~		28.46 円

オール電化プラン (たじみスマートプラン)		
基本料金	基本料金変更なし	
電力量料金単価	<b>改定単価</b> /kWh	現行単価 /kWh
デイトタイム	<b>33.00 円</b>	38.71 円
ホームタイム	<b>28.52 円</b>	28.52 円
ナイトタイム	<b>22.00 円</b>	16.30 円

従量電灯 C (ビジネスプラン)		
基本料金	基本料金変更なし	
電力量料金単価	<b>改定単価</b> /kWh	現行単価 /kWh
0~120kWh まで	<b>一律 28.46 円</b>	21.04 円
121kWh~ 300kWh まで		25.51 円
301kWh~		28.46 円

低圧		
基本料金/kW	<b>改定基本料金</b> /kW	現行基本料金 /kW
	<b>880 円</b>	1,045 円
電力量料金単価	<b>改定単価</b> /kWh	現行単価 /kWh
料金改定後は ※夏季・冬季 他季の区分となり ます。	<b>夏季・冬季</b> <b>26.40 円</b>	夏季 17.04 円
	<b>他季</b> <b>22.00 円</b>	他季 15.49 円

※夏季 (7.8.9月) 冬季 (12.1.2月)